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C E R T I F I C A (A) T 
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CONFORM BEVEILIGDE TOESTELLEN 
CONFORME BEVEILIGINGEN 

APPAREILS CONFORMEMENT PROTÉGÉS 
PROTECTIONS CONFORMES 

 
Toestel of beveiliging 

Appareil ou protection 
Appliance or protection  

Inbouwthermostaten  
Thermostatiques encastrés 

  
Merk 

Marque 
Brand 

DORNBRACHT 

  

Type 

3542597090 
3542697090 
3550397090 

3551197090 
3552197090 
3552497090 
3553197090 

3553497090 
  

Goedgekeurd op 
Approuvé le 
Approval date 

21/01/2021 

  
Vervaldatum 

Date d’expiration 
Expiry date 

21/01/2026 

  
Opmerking 
Remarque 

Remark 

Conform volgens EN 1717 (huishoudelijk en niet-huishoudelijk) 

Conforme à la norme EN 1717 (domestique et non-domestique) 

  
Bedrijf 
Société 

Company 

 
ALOYS F. DORNBRACHT GmbH & CO 
 

  
Adres 

Adresse 
Address 

Köbbingster Mülher 6 
58640 Iserlohn 

Deutschland 
  

Contact Wolfram Pape 
 

Voor de Coördinatiegroep Binneninstallaties 

Pour le Groupe de Coordination Installations Intérieures 
On behalf of the Coordination Committee Indoor Installations 

 
 

 
Gaby De Meulemeester 

Belgaqua 
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